Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
ДУМА
НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От 28 февраля 2018г.

  № 14
Новоилимское сельское поселение

«Об  избрании заместителя председателя Думы Новоилимского поселения»
Руководствуясь ч1 статьей 29 Устава Новоилимского муниципального образования, Дума Новоилимского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Новоилимского сельского поселения на постоянной основе на 0,3 ставки депутата Думы Шайбакову Аллу Валерьевну с исполнением обязанностей с 01.03.2018 года.
2. Освободить с 01.03.2018 года от обязанностей заместителя председателя Думы Новоилимского сельского поселения депутата Полякову Татьяну Ивановну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в СМИ.
Глава  Новоилимского

сельского поселения                                                                  Н.Н. Печанский